\ MWHWUCTEPCTBO OBPA3OBAHUNA N MOJTIOAEXHOW MONUTUKN
CBEPA/IOBCKOW OBJ/IACTW

MocypapcTBeHHOe aBTOHOMHOe NpodeccMoHanbHoe o6pa3oBaTenbHOe yupexaeHne CBepa/i0BCKOl
obnactn «KpacHOyOMMCKNIA arpapHbiii KOMemX»

3ayeTHas BegomocTb Ne 1030

HanpasneHne nogrotoBku (CrnewmnanbHOCTb)
2023/2024
Mpynna 23-T1

YUebHbIl rog

AncumnnnHa PoaHaa nutepatypa

OunddepeHUMpPoBaHHbI

3aueT nNpuHAN Xabaposa E.B.

Ne damunna n nHULNanbI
1  AliToB Bnagucnas AHfpeesuy

2  bobposa AAHa AnekceeBHa

3 bynatosa Japbs FopaeesBHa

4 BaTonnHa AHHa AHTOHOBHa

5 BotnHoBa EneHa AnekcaHapoBHa

6 apudynnnHa BaneHTvHa BnagumupoBHa
7  [HertaHHukos OeHuc Cepreesny

8  JKunkvmH OmuTtpuii AnekceeBumy

9  3abonoTckux AHactacus AnekceeBHa
10 VBaHoBa EBreHus AnekcaHgpoBHa

1 Kupuniok JaHun AMutpueBuny

12 NawwvH KoHCTaHTUH MuxaiinoBumy

13 Hukndoposa fapbs CepreesHa

14 Hwukonaesa AHacTtacua AnekcaHpoBHa
15 TlopbiBaesBa Banepua ButanbeBHa

16 MaTtaHuH OeHuc Banepbesuy

17 PycuHoB HukuTa AHppeesny

18 Cytowesa AnvHa BapucosHa

19 TepeHTbeB AnekcaHap AnekceeBuy

20  YepHockyTtoBa KpncTnHa AHaTo/beBHA

pf" 20,/Yr.

Mosap, koHauTep 2021

Ne 3ayeTHoOl
KHUXKU

6261
6140
6265
6133
6256
6006
6141
6134
6142
6143
6197
6174
6136
6188
6172
6138
6194
6177
6237
6187

[Npenopasarenb

Kypc 2
CewmecTp

OueHka
3/ofteZi.)
r/i/

3/
3/ )

*9[RxE )

A A pl'")
£ /)

y aal j
3/

/noanvnch

NeTHUIA cemecTp

Moanuck
3K3ameHaTopa

'mAkU
17 (331

ah>

A fa/U

mAA/

Ajuh
~3X 31-
~Ww n

a LAa

BenomMocTb BO3BpaLLaeTcs B y4ebHYHO YacTb B AeHb caaun andhepeHLMpoBaHHOMO 3a4eTa



MWUHUCTEPCTBO OBPA30BAHUSA 1 MONOAEXHOW MONTUKN
CBEPAJ/IOBCKOW OBJ/IACTU

AUYuNTCKUI hmnnan

rocyapCTBEHHOro aBTOHOMHOIO NPOeCcCUOHaNbHOro 06pa3oBaTelbHONO
yupexaeHnsa CBepAfIoBCKON 061acTu

«KpacHOy(pMCKUMit arpapHblii Konneax»

BEAOMOCTb PE3Y/JIbTATOB NMPOMEXYTOUYHOWN ATTECTALINM

B hopme anepeHUMPOBAHHOIO 3a4éTa
noya, MAK, NM__

HaumeHosanve Y/, MAK, MM

rpynna_ Abl
damunnua V. O. npenogasaTens Nsieh

[Jarta nposegeHua /s « M » una&n 20 T.

Mognucb npenogasatens /



