

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Свердловской области «Красноуфимский аграрный колледж»

Зачетная ведомость № 1030

Направление подготовки (специальность)	Повар, кондитер 2021	Курс	2
Учебный год	2023/2024	Семестр	летний семестр
Группа	23-П		
Дисциплина	Родная литература		

Дифференцированный

Зачет принял Хабарова Е.В.

№	Фамилия и инициалы	№ зачетной книжки	Оценка	Подпись экзаменатора
1	Аитов Владислав Андреевич	6261	3(удовл.)	Хабаров
2	Боброва Яна Алексеевна	6140	3(удовл.)	Хабаров
3	Булатова Дарья Гордеевна	6265	4(хорош.)	Хабаров
4	Ватолина Анна Антоновна	6133	4(хорош.)	Хабаров
5	Вотинова Елена Александровна	6256	3(удовл.)	Хабаров
6	Гарифуллина Валентина Владимировна	6006	4(хорош.)	Хабаров
7	Дегтянников Денис Сергеевич	6141	3(удовл.)	Хабаров
8	Жилкин Дмитрий Алексеевич	6134	4(хорош.)	Хабаров
9	Заболотских Анастасия Алексеевна	6142	5(отлич.)	Хабаров
10	Иванова Евгения Александровна	6143	4(хорош.)	Хабаров
11	Кирилюк Данил Дмитриевич	6197	4(хорош.)	Хабаров
12	Лашин Константин Михайлович	6174	3(удовл.)	Хабаров
13	Никифорова Дарья Сергеевна	6136	3(удовл.)	Хабаров
14	Николаева Анастасия Александровна	6188	5(отлич.)	Хабаров
15	Порываева Валерия Витальевна	6172	4(хорош.)	Хабаров
16	Пятанин Денис Валерьевич	6138	4(хорош.)	Хабаров
17	Русинов Никита Андреевич	6194	3(удовл.)	Хабаров
18	Суюшева Алина Варисовна	6177	4(хорош.)	Хабаров
19	Терентьев Александр Алексеевич	6237	3(удовл.)	Хабаров
20	Черноскутова Кристина Анатольевна	6187	4(хорош.)	Хабаров

" 05 "

июня

2024 г.

Преподаватель

Хабаров Е.В.

подпись

ф.и.о.

Ведомость возвращается в учебную часть в день сдачи дифференцированного зачета

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Ачитский филиал

государственного автономного профессионального образовательного  
учреждения Свердловской области  
«Красноуфимский аграрный колледж»

ВЕДОМОСТЬ РЕЗУЛЬТАТОВ ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ

в форме дифференцированного зачёта

по УД, МДК, ПМ Родовая генетика

Наименование УД, МДК, ПМ

группа 23П

Фамилия И. О. преподавателя Кабарова Екатерине Васильевне

№ п/п	Фамилия, имя и отчество аттестуемого	Отметка	Подпись преподавателя
1.	<u>Мисекин Денисий</u>	<u>5 (отм)</u>	<u>Кабаров</u>
2.			
3.			
4.			
5.			
6.			
7.			
8.			
9.			
10.			
11.			
12.			
13.			
14.			
15.			
16.			
17.			
18.			
19.			
20.			
21.			
22.			
23.			
24.			
25.			

Дата проведения д/з «26» июнь 2024 г.

Подпись преподавателя Кабаров Кабарова Е.В.